

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0405 ตอน ปากฎ-เชียงคาน ระหว่าง กม.389+600-กม.390+900, กม.392+033-กม.392+450

2. ปริมาณงาน 36,474 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเลขที่ 1 / กรมทางหลวง  
งานจ้างเหมาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0405

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,100,000.00 บาท

ตอน ปากฎ-เชียงคาน ระหว่าง กม:389+600-กม:390+900; กม:392+033-กม:392+450

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางเดิม ด้วยวิธี ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING (RECYCLING 3 CM. + HMA 4 CM.)และตีเส้นจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 เมษายน 2567 เป็นเงิน 14,457,600.45 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ลูติ รามศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ลูติศักดิ์ ชัชวาลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 ทนงศักดิ์ พิมพ์วัน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

อนุมัติ



(นายกิติภูมิ ชาวพลศรี)

ผอ.ขท.เลขที่ ๓

๔ เมษายน ๒๕๖๗

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประภาคารจากก่อสร้างงานจ้างเทพาทำการงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0405 ตอน ปากฏ-เชียงคน ระหว่าง กม.389+600-

หน่วยงาน/โครงการ/งานก่อสร้าง : กม.390+900, กม.392+033-กม.392+450 ปริมาณงาน 36,474 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หมายเหตุ : 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	3,777.000	1.73	6,534.21	1.3041	2.25	8,521.26
2	2. ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING แบบ RE-PAVING (RECYCLING 3 CM. + HMA 4 CM.)	ตร.ม.	36,474.000	288.77	10,532,596.98	1.3041	376.58	13,735,559.72
3	3. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	1,108.000	305.95	338,992.60	1.3041	398.98	442,080.24
4	4. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	644.000	305.95	197,031.80	1.3041	398.98	256,949.17
5	5. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	11,111.16	11,111.16	1.3041	14,490.06	14,490.06
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>14,457,600.45</b>

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคากลางก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0405 ตอน ปากน้ำ-เชียงคาน ระหว่าง กม. 89+600-  
กม. 390+900, กม. 392+033-กม. 392+450 ปริมาณงาน 36,474 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงเลขที่ 1/กรมทางหลวง

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต  
( กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนต )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติ รามศิริ  
( ฐิติ รามศิริ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทงศักดิ์ พิมพ์วัน  
( ทงศักดิ์ พิมพ์วัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติศักดิ์ ชัชวาลย์  
( ฐิติศักดิ์ ชัชวาลย์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง